
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3753/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Wykonanie remontu 20 lokali mieszkalnych w budynkach
komunalnych Miasta Inowrocławia, ogłoszenie nr 505533-N-2020 z
dnia 2020-01-24 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP. 271.1.7.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 10.02.2020 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną na cz.1, cz.2, cz.3 i cz.4 zamówienia przez Wykonawcę : „PENA” Sp. z o.o., ul.
Wołczyńska 46-48, 60-167 Poznań, za cenę: cz. 1 – (obejmuje lokale przy ul.: Błonie 24/1, Kasprowicza
10/2, Młyńska 8/4, Młyńska 8/6, Poprzeczna 23/4) – 105.426,60 zł, cz. 2 – ( obejmuje lokale przy ul.:
Mątewskiej 70-72/2, Poznańskiej 367A/3A, M. C.Skłodowskiej 12-14/3, M.C. Skłodowskiej 12-14/4,
Stare Miasto 38/2) – 114.684,62 zł, cz. 3 – ( obejmuje lokale przy ul. : Kilińskiego 6/15, Kr. Jadwigi
18/2, Kr. Jadwigi 44/5a, Marcinkowskiego 14/3, Solankowej 9/6, Toruńskiej 8/2) – 101.585,71 zł cz.4 – (
obejmuje lokale przy ul. : Toruńskiej 11/23 A, Toruńskiej 14/9, Toruńskiej 16/2a, Toruńskiej 97/4) –
125.222,65 zł
1)ogłoszenie o zamówieniu2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia3)przedmiary robót - cz.
14)przedmiary robót - cz. 25)przedmiary robót - cz. 36)przedmiary robót - cz. 47)specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych8)informacja z otwarcia ofert z dnia 10.02.2020
r.9){9}10)Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 1.19 MB

Data opublikowania: 19.02.2020 15:11
Liczba pobrań: 137

informacja z otwarcia ofert z dnia 10.02.2020 r. pdf, 1.24 MB

Data opublikowania: 10.02.2020 11:09
Liczba pobrań: 142

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych zip, 97 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3753/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10947
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10948
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10949
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10949
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10950
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10951
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10952
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10953
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10953
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10954
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10954
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10955
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10955
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10954
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10953


Data opublikowania: 24.01.2020 11:58
Liczba pobrań: 125

przedmiary robót - cz. 4 zip, 10.15 MB

Data opublikowania: 24.01.2020 11:57
Liczba pobrań: 124

przedmiary robót - cz. 3 zip, 9.25 MB

Data opublikowania: 24.01.2020 11:56
Liczba pobrań: 124

przedmiary robót - cz. 2 zip, 9.02 MB

Data opublikowania: 24.01.2020 11:55
Liczba pobrań: 130

przedmiary robót - cz. 1 zip, 9.18 MB

Data opublikowania: 24.01.2020 11:54
Liczba pobrań: 125

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 927 kB

Data opublikowania: 24.01.2020 11:52
Liczba pobrań: 139

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 472 kB

Data opublikowania: 24.01.2020 11:50
Liczba pobrań: 127

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 19.02.2020
Opublikował w BIP: Anna Mitkiewicz
Data opublikowania: 24.01.2020 12:02
Data ostatniej
aktualizacji: 19.02.2020 15:12

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10952
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10951
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10950
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10949
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10948
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10947


Liczba wyświetleń: 521


